
!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

(

(

(

((

(

(

(

(

(

((

(

(
(

(

(

(

(
(

(

(

(

(

(
( (

(

(
(

(

(

F07

F06

F05

F04

F03

F02F01

9

8

6

7

5

3

2

1

14

12

31

30
2928

27

26

25

24

11
10

23

21
22

18

15 16

13

17

20 19

PC1

PC2

PC3

Mallare

Rialto

Calice Ligure

Bormida

Orco Feglino

Quiliano

Legenda 

( Recettori

Impianti operativi 
!( Aerogeneratori da dismettere
!( Impianto Cravarezza

Area d'analisi (2 km dai singoli aerogeneratori)
Edificato
Edifici (categorie visibili)

Edificio ad uso agricolo

Residenziale

Luogo di culto

Industriale

Servizi e amministrattivi 

¯
1:20.000

0 500 1.000250
metri

Elementi cartografici di base (selezionati e/o visibili): 
Carta Tecnica della Regione Liguria 1.5000 
(2007/2013 - II Edizione 3D / DB Topografico)

Classificazione acustica Comune di Orco Feligno
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